PARECER Nº                                           ,de 2009.

COMISSÃO DE  ASSUNTOS METROPOLITANOS, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 476, DE 2009

Senhor Presidente da

Comissão de Assuntos Metropolitanos

Na qualidade de Relatora designada para exarar parecer sobre o Projeto de Lei n.º 476/2009, ratifico a manifestação de fls. 10 e 11 do processo, adotando-a como meu parecer.

Sala das Comissões, em

ANA PERUGINI

Relatora

SPL - Código de Originalidade: 873863 040609 1444